144-ST2-68 protokolą Nr. 144-P1-202,  sudaro šį
susitarimą:

1. Šalys susitaria pakeisti neatliekamų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus darbus pakeisti
naujais, atliekamų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytais darbais:

1.1. neatliekamų darbų vertė su PVM yra 339,96 Eur (trys šimtai trisdešimt devyni eurai 96
ct);

1.2.  atliekamų darbų vertė su PVM yra  339,96 Eur (trys šimtai trisdešimt devyni eurai 96
ct);

2.  Šis  Susitarimas  sudarytas  lietuvių  kalba,  2  (dviem)  egzemplioriais,  turinčiais  vienodą
teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.